
Raport 2023 - współpraca z miastami
partnerskimi 

Dzierżoniów związany jest umową partnerską z dwoma miastami w
Polsce: Kluczborkiem i Serockiem oraz czterema miastami poza
granicami Polski: Lanškroun (Czechy), Bischofsheim (Niemcy),
Hajdúszoboszló (Węgry), Nantwich (Wielka Brytania).

Współpraca z Serockiem dotyczyła majowej wizyty delegacji z Dzierżoniowa
podczas Święta Patrona Serocka św. Wojciecha, wizyty delegacji z Serocka
podczas sierpniowego Miodowego Święta Dzierżoniowa. Również w sierpniu odbył
się turniej piłkarski Twin Cities Cup w Jadwisinie młodzieży z rocznika 2013, w
którym uczestniczyli młodzi piłkarze z Dzierżoniowa.

W ramach współpracy z Kluczborkiem odbyły się trzy wydarzenia. W sierpniu
delegacja z Kluczborka uczestniczyła w Miodowym Święcie Dzierżoniowa,
natomiast w październiku delegacja z Dzierżoniowa brała udział w
uroczystościach z okazji 117. rocznicy śmierci ks. dr. Jana Dzierżona w
Łowkowicach. W grudniu w Dzierżoniowie odbył się X Turniej Oldbojów o Puchar
Burmistrza Miasta, w którym wzięła udział drużyna Oldboje Kluczbork.

Współpraca z Lanškroun obfitowała w wiele wspólnych działań. W lutym delegacja
z Czech uczestniczyła w Przeglądzie Utworów Big-Beatowych w DOK-u, w czerwcu
w imprezie „TRAKT”, w listopadzie miało miejsce spotkanie dotyczące ustalenia
działań dotyczących zaplanowania wspólnych projektów na najbliższe lata.
Delegacja z Dzierżoniowa natomiast odwiedziła Lanškroun w lutym podczas
konkursu Kalibr Cup oraz podczas corocznej imprezy Masopust. W maju miała
miejsce wizyta dzierżoniowskiej delegacji złożona z dyrektorów szkół
podstawowych podczas konkursu techniczno-edukacyjnego Microtela.

We wrześniu przedstawiciele Towarzystwa Miast Partnerskich Dzierżoniowa wraz z
delegacją z Urzędu Miasta licznie wzięli udział w 53. edycji corocznej imprezy
turystyczno-rekreacyjnej Lanškrounska Kopa.

Działania dotyczące współpracy z Hajdúszoboszló to wizyta delegacji z Węgier
podczas Miodowego Święta Dzierżoniowa oraz wizyta delegacji z Dzierżoniowa we
wrześniu z okazji Drugiego Spotkania Miast Partnerskich w Hajdúszoboszló.
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Fot. Delegacja z naszego węgierskiego miasta partnerskiego miała
swoje stoisko na Miodobraniu


